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C. OSS
P R E S E N T E.

Con relación a la Solicitud de Acceso a la Información  Pública con número de folio: 260501622000044 presentada con fecha: 22/09/2022 en la que
solicita:

Información Solicitada:

Solicitamos la siguiente información de enero-agosto 2022
1. ¿Cuántos policías municipales activos tienen en su municipio?
2. De no haber una policía municipal como tal, ¿cuántos elementos activos de otras corporaciones tienen
en el municipio y qué corporaciones son?

Me permito hacer de su conocimiento que a dicha Solicitud se le ha asignado la siguiente respuesta:

Descripción de la Respuesta:

BUEN DIA, EL H. AYUNTAMIENTO DE TRINCHERAS DA RESPUESTA A SU
PETICION DE SOLICITUD CON TERMINACION EN No. DE FOLIO 000044
CON OFICIO No. 42-2022 EXPEDIDO POR LA DEPENDENCIA DE
LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE ESTE MUNICIPIO. GRACIAS

Otro lugar para obtener información:
En caso de Información Parcial, Partes o Secciones Eliminadas:
Documento Electrónico Adjunto: OFICIO No. 42.PDF

Lo anterior, de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 124 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sonora.

Sin otro particular por el momento me reitero a su disposición para cualquier aclaración al respecto.

A T E N T A M E N T E
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Trincheras
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